
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 823 

Καθιέρωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, για εργασία προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου τακτικού και 

έκτακτου προσωπικού για το έτος 2024.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Την υπ’  αρ. 391/12869/30-06-2020 απόφαση Δημάρ-

χου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα του 

Δήμου και εξουσιοδότηση υπογραφών».

3. Την παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, 36 και του άρθρου 

176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τα άρθρα 20 και 21 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

5. Την υπ’  αρ. οικ.57738/08-12-2023 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτι-

κής Μακεδονίας «Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή 

της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση λειτουργίας σε 

24ωρη ή 12ωρη βάση και για όλες τις ημέρες της εβδο-

μάδας, υπηρεσιακών μονάδων του Δήμου Εορδαίας» 

(Β΄ 7105).

6. Τον ν. 3013/2002 (Α΄ 102) περί αναβάθμισης Πολι-

τικής Προστασίας, στον οποίο περιλαμβάνεται, ιδίως ο 

συντονισμός και η επίβλεψη του έργου της πολιτικής 

προστασίας για την πρόληψη, την αντιμετώπιση και την 

αποκατάσταση των καταστροφών που συμβαίνουν στα 

όρια του Δήμου.

7. Τις παρ.  2 και 3 του άρθρου 48 και 176 του 

ν. 3584/2007 σύμφωνα με τις οποίες η καθιέρωση υπε-

ρωριακής εργασίας γίνεται με απόφαση του αρμοδίου 

για το διορισμό οργάνου, με τους όρους και τους περι-

ορισμούς που ισχύουν κάθε φορά για τους δημοσίους 

υπαλλήλους και με την επιφύλαξη των διατάξεων του 

άρθρου 49 του ιδίου άρθρου.

8. Την επανασύσταση της Δημοτικής Αστυνομίας σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4325/2015 και 
τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 4 του ν. 5003/2022 
σύμφωνα με τις οποίες η υπηρεσία της Δημοτικής Αστυ-
νομίας λειτουργεί όλο το εικοσιτετράωρο και όλες τις 
ημέρες της εβδομάδας συμπεριλαμβανομένων και των 
αργιών.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωρι-
ακή απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη των 
παρακάτω αναγκών του Δήμου.

- Για την αποκομιδή των απορριμμάτων και την συνεχή 
λειτουργία του τμήματος καθαριότητας και ανακύκλω-
σης.

- Για την κάλυψη εποχικών αναγκών, όπως άμεση 
αποκατάσταση και επισκευή οδοστρωμάτων η οποία 
επιβάλλεται να γίνει τόσο κατά τους θερινούς όσο και 
κατά τους χειμερινούς μήνες καθώς και την αντιμετώπι-
ση δύσκολων καιρικών συνθηκών.

- Την φροντίδα και συντήρηση του πρασίνου της πό-
λης και όλων των Δημοτικών Ενοτήτων.

- Την καθαριότητα και συντήρηση των τεχνικών υπο-
δομών, των χώρων των νεκροταφείων, των οδών των 
πεζοδρομίων και των υποστρωμάτων αυτών.

- Για την συμμετοχή του προσωπικού σε εκδηλώσεις 
του Δήμου (εθνικές και θρησκευτικές εορτές), την ερ-
γασία των υπαλλήλων για τοποθέτηση και αποξήλωση 
εορταστικού φωτισμού.

- Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στο γραφείο Κοι-
μητηρίων.

- Την αρμοδιότητα της Πολιτικής Προστασίας των 
Ο.Τ.Α.

10. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωρι-
ακή απασχόληση του προσωπικού των παρακάτω ανα-
γκών του Δήμου.

- Κατάρτιση στρατολογικών πινάκων, εγγραφές, δια-
γραφές, κ.λπ. στους Η/Υ που λόγω φόρτου εργασίας και 
εξυπηρέτησης πολιτών δεν μπορούν να πραγματοποιη-
θούν στο ωράριο εργασίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7372

82255

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.28 11:04:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82256 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

- Ανάγκες για την άσκηση των αρμοδιοτήτων της υπη-
ρεσίας της Δημοτικής Αστυνομίας.

- Ανάγκες για την άσκηση έκτακτων αρμοδιοτήτων 
που προκύπτουν κατά τη διάρκεια του έτους της Δ/νσης 
ΚΕΠ.

- Τις αυξημένες ανάγκες της υπηρεσίας κατά την περί-
οδο σύνταξης του προϋπολογισμού.

- Την ανάγκη γραμματειακής εξυπηρέτησης των συμ-
βουλίων των τοπικών κοινοτήτων, των εκπροσώπων των 
τοπικών κοινοτήτων και τη στελέχωση των υπηρεσιών 
του Δήμου που εδρεύουν σε τοπικές κοινότητες.

- Την ανάγκη να τηρηθούν τα πρακτικά των συνεδρι-
άσεων του Δημοτικού Συμβουλίου αλλά και των Τοπι-
κών Κοινοτικών Συμβουλίων πέραν του υποχρεωτικού 
ωραρίου.

- Την ανάγκη εκτέλεσης των καθηκόντων των ληξιάρ-
χων όλων των Δημοτικών ενοτήτων πέραν του υποχρε-
ωτικού ωραρίου.

- Τις επαυξημένες ανάγκες γραμματειακής υποστή-
ριξης του γραφείου Δημάρχου μετά την κατάργηση 
των θέσεων μετακλητών ιδιαίτερων γραμματέων από 
01/01/2013 σύμφωνα με το πρώτο άρθρο της υποπαρ. 
ΣΤ 1 του ν. 4093/2012.

- Την αποζημίωση υπαλλήλων του Δήμου για παρου-
σία σε Δημοτικό Συμβούλιο για παροχή διευκρινήσεων 
επί θεμάτων τεχνικών έργων.

10. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη υπερωριακή 
απασχόληση από τους ειδικούς συμβούλους και συνερ-
γάτες του Δημάρχου για την εκπόνηση μελετών και γε-
νικότερα την ολοκλήρωση του έργων των οποίων τους 
ανατίθενται.

11. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη υπερωριακή 
απασχόληση για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων 
του Δήμου.

Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων τακτικών 
υπαλλήλων κατά κλάδο ή ειδικότητα.

Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του έτους 2024 
έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους παρακάτω Κ.Α. σύμφω-
να με την υπ’ αρ. 25319/19-10-2023 βεβαίωση πίστωσης 
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, απο-
φασίζουμε: 

Προγραμματίζουμε εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την 
υπερωριακή απογευματινή εργασία καθώς και τη νυχτε-
ρινή, την εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της 
υποχρεωτικής καθώς και την εργασία προς συμπλήρω-
ση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής νυχτερινών εργάσι-
μων ημερών και νυχτερινών ή ημερησίων Κυριακών και 
λοιπών εξαιρέσιμων ημερών μέσα στα όρια που έχουν 
προβλεφθεί από τον Προϋπολογισμό του έτους 2024 και 
όπως ορίζουν οι κείμενες διατάξεις, για την υπηρεσία 
των παρακάτω γραφείων, τμημάτων και Διευθύνσεων 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82257Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

Για εννέα(9) Δημοτικούς Αστυνομικούς  
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρι
ακή 

απογευμ
ατινή 
εργασία  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ, ΤΕ,  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ(9) 1440 600 300 300 2500 4000 

  6.700,00  
40.000,00 

50.6012.0000 
 

 
 
Για τους υπαλλήλους της Δ/νσης ΚΕΠ 
 

Κλάδο/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευμα
τινή 

εργασία  
εργάσιμω
ν ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ,ΔΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ(5) 1200      11.000,00 10.6012.0000 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(2) 480      3475,00 10.6012.0000 

 
Ι.Δ.Α.Χ. 

Κλάδος-αριθμός 
ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευμα
τινή 

εργασία  
εργάσιμω
ν ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82258 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(2) 480      2700,00 10.6022.0000 

 
 
 
Ι.Δ.Ο.Χ. 

Κλάδος-αριθμός 
ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευμα
τινή 

εργασία  
εργάσιμω
ν ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ(1) 240      1.300.00 10.6022.0000 

 
 

  Για συνολικά είκοσι πέντε (25) υπαλλήλους στους οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα Ληξιάρχων, 
Πρακτικογράφο Δημοτικού Συμβουλίου και υπαλλήλους εξυπηρέτησης γραμματειακής 
υποστήριξης τοπικών κοινοτήτων του Δήμου μας  και Δημοτικής κοινότητας  Πτολεμαϊδας 
Για δύο(2)υπαλλήλους του γραφείου  κλητήρων γενικών καθηκόντων του τμήματος Διοίκησης 
Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και δέκα 
(10) υπαλλήλων των Δ/νσεων Διοικητικών Υπηρεσιών, Οικονομικών Υπηρεσιών, του γραφείου 
Δημάρχου και του γραφείου του αυτοτελούς τμήματος Δημάρχου και του γραφείου Επικοινωνίας 
και Δημοσίων Σχέσεων καθώς και για δέκα (10) υπαλλήλους της Δ/νσης τεχνικών Υπηρεσιών και 
του γραφείου Προγραμματισμού οι οποίοι ενημερώνουν το Δημοτικό Συμβούλιο για τα Δημόσια 
έργα 

 
 ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΕ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ  ΜΕΧΡΙ 22Η ΒΡΑΔΙΝΗ 

  3.000 
  2.000 
     300 
     300 

20.000,00 
     10.000,00 

  2.500,00 
  2.500,00 

       10.6012.0000 
10.6022.0000 
30.6012.0000 
30.6022.0000 

 
Για συνολικά έξι(6) ειδικούς συμβούλους, ειδικούς  συνεργάτες και επιστημονικούς συνεργάτες 

 
 ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΕ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΑΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ  ΜΕΧΡΙ 22Η ΒΡΑΔΙΝΗ    1000       15.500,00 00.6032.0000 

 
Για τους υπαλλήλους του τμήματος Συγκοινωνιακών, κτιριακών, υδραυλικών και 
εγγειοβελτιωτικών έργων, του τμήματος ηλεκτρομηχανολογικών έργων και σηματοδότηση και του 
τμήματος Συγκοινωνιών και Εγκαταστάσεων της Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών, καθώς και για τους 
υπαλλήλους που θα απασχοληθούν για τις ανάγκες της πολιτικής προστασίας(αποχιονισμός-
πλημμύρες-πυρκαγιές) 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82259Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

 
 
 
 
 
 
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΑΧΑΝΙΚΩΝ(2) 100 60 60 60      2.752,00 30.6012.0000 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30      1.376,00 30.6012.0000 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30     1.376,00 30.6012.0000 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30     2.752,00 30.6012.0000 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ  
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30     1.264,00 30.6012.0000 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30     1.264,00 30.6012.0000 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 200 50 50 50     2.951,00 30.6012.0000 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ(5) 600 600 200 100 100 100 10.740,00 30.6012.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ(3) 300 180 180 180     5.903,00 30.6012.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΕ  
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤ
ΩΝ 
ΟΞΥΓΟΝΟΚΙΛΛΗΤΩΝ(2) 100 60 60 60   1.968,00 30.6012.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΕ  
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ(1) 60 30 30 30     1.041,00 30.6012.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ(3) 600 150 150 150   6.893,00 30.6012.0000 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82260 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

 
Ι.Δ.Α.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 

συμπλήρ
ωση 

εβδομαδι
αίας 

υποχρεω
τικής 

νυχτεριν
ών 

Κυριακώ
ν και 

εξαιρέσιμ
ων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 50 30 30 30   1.343,00 30.6022.0000 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ(1) 150 80 80 80   2.718,00 30.6022.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙ 
ΤΩΝ(1) 150 80 80 80   2.718,00 30.6022.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ  
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩ
Ν(1) 80 - - -   452,00 30.6022.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ(1) 60 30 30 30   

1.042,00 
 30.6022.0000 

 
 
Για  τους υπαλλήλους του τμήματος καθαριότητας και ανακύκλωσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος 
καθαριότητας & ποιότητα ζωής   

 
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΕ  
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛ 600 100 50 50 50 500 ,6.723,00 20.6012.0000 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82261Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

ΗΤΩΝ 
ΟΞΥΓΟΝΚΟΛΛΗΤΩΝ
(2) 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ(37) 
ΔΕΟΔΗΓΩΝ- 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ(1) 800 800 200 200 13.000 4.200 53.648,00 20.6012.0000 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ(3) 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠ. 
ΚΑΘ/ΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ(1) 600 200 200 200 2700 1200 28.588,00 20.6012.0000  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ(44) 400 400 50 50 19.300 7.200 62.308,00 20.6012.0000 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ(15) 2.450 800 200 200 1.400 1.400     35.062,00 20.6012.0000 

 
 
Ι.Δ.Α.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος-αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ(1) 100 - - - - 500 2254,00 20.6022.0000 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ(2) 50 50 50 50 700 300 3128,00 20.6022.0000 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ(11) 10 100 50 50 4.700 2.200 17195.00 20.6022.0000 

 
 
 
Ι.Δ.Ο.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82262 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

μων 
ημερών 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ(10) 200 150 200 200 200 200 2500,00 

70.6042.0000 
20.6042.0000 

 
Για  τους υπαλλήλους του τμήματος  περιβάλλοντος και πολιτικής προστασίας της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος καθαριότητας & ποιότητα ζωής   
 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ(2) 100 100 100 100 52 312 3347,00 20.6012.0000 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1), ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ 
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ(1) 
 160 160 120 96 240 240 7410,00 20.6012.0000 

YE ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ (1) 50 50 50 50 26 156 1.675,00 45.6012.0000 

 
 
Ι.Δ.Α.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΓΕΩΛΟΓΩΝ(1) 160 160 120 96 240 240 7.409,00 20.6022.0000 

 
 Ι.Δ.Ο.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82263Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

εργάσιμ
ων 

ημερών 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ(10) 200 150 200 200 200 200 5393,00 70.6042.0000 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ(2) 100  100  100 100 2.769,00 70.6042.0000 

 
 
Για  τους υπαλλήλους του τμήματος συντήρησης και διαχείρισης οχημάτων της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος- Καθαριότητας & Ποιότητας Ζωής.   

 
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος/ειδικότητα-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(1) 200 200 200 200 240 240     9.000,00 70.6012.0000 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ(4) 640 640 480 480 780 780 

      
20.000,00 70.6012.0000 

 
 

Ι.Δ.Α.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδο/ειδικότητας-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(1) 200 200 200 200 240 240      7.000,00 

 
10.6022.0000 

 
Για τους υπαλλήλους του τμήματος συντήρησης πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος- 
Καθαριότητας & Ποιότητας Ζωής   
 

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82264 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

Κλάδο/ειδικότητας-
αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ(2) 200 200 400 400 200 200 

 
14152,00 

 
35.6012.0000 

 
 
 
Ι.Δ.Α.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος-αριθμός 
ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ(1) 100 100 200 200 200 200      5.635,00 

 
  
   35.6022.0000 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΑΡΚΩΝ(8) 700 700 1400 1400 1400 1400     32403,00 

 
 
   35.6022.0000 

ΥΕΕΡΓΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ(2) 100 100 200 200 200 200      4629,00 

 
 
   35.6022.0000 

 
 
Ι.Δ.Ο.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος-αριθμός 
ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΑΡΚΩΝ(20) 450 - 300 - - 200      4.584,00 

 
   35.6042.0000 

 
 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82265Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

Για τους υπαλλήλους του τμήματος Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού   

 
 
 

Ι.Δ.Α.Χ.  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδος-αριθμός ατόμων 

Υπερωρια
κή 

απογευματ
ινή 

εργασία  
εργάσιμων 
ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑ/ΤΗΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ(24) 500 - - - - - 2.820,00    15.6022.0000 

 
 
Ι.Δ.Ο.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Κλάδο/ειδικότητας-αριθμός 
ατόμων 

Υπερω
ριακή 
απογευ
ματινή 
εργασία  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή  
εργάσιμ
ων 

ημερών 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 6η 
πρωινή 
μέχρι 
22η 
ώρα 

Υπερωρ
ιακή 

εργασία 
Κυριακ
ών & 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 
από 22η 
ώρα 

μέχρι 6η 
πρωινή 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

εργάσιμ
ων 

ημερών 

Εργασία 
προς 
συμπλή
ρωση 
εβδομαδ
ιαίας 
υποχρε
ωτικής 
νυχτεριν
ών 

Κυριακ
ών και 
εξαιρέσι
μων 

ημερών 

ΠΟΣΟ ΚΑΕ 

 ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑ/ΤΗΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ(24) 
(69) 500 - - - - - 

      
2.820,00 

 
15.6042.0000 

 
 Συνολικά προκαλείτε δαπάνη στους ΚΑ  του προϋπολογισμού του έτους 2024 ύψους ως εξής : 
 

Κ.Α. Περιγραφή Ποσό 

ΚΑΕ 10.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Οικονομικές και Διοικητικές Υπηρεσίες 

34.475,00 

ΚΑΕ 10.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου  και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Οικονομικές και Διοικητικές Υπηρεσίες 

21.000,00 

ΚΑΕ 15.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου  και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικής Πολιτικής 

2.820,00 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82266 Τεύχος B’ 7372/27.12.2023

Ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απασχόλησης ή των ωρών των Κυριακών και των Εξαιρέσιμων καθορίζεται 
από τον Δήμαρχο σε συνεργασία με τους Δ/ντες και Προϊσταμένους ανάλογα με τις παρουσιαζόμενες υπηρεσιακές 
ανάγκες και στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πτολεμαΐδα, 20 Δεκεμβρίου 2023 

Με Εντολή Δημάρχου
Ο Αρμόδιος Αντιδήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ

ΚΑΕ 15.6042.0000 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας εκτάκτων υπαλλήλων (επί συμβάση , 
ημερομησθίων ωρομισθίων κλπ)  και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.Υπηρεσία πολιτισμού αθλητισμού & 
κοιν. πολ. 

2.820,00 

ΚΑΕ 20.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Υπηρεσία Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού 

198.761,00 

ΚΑΕ 20.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 
Υπηρεσία Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού 

29.986,00 

ΚΑΕ 20.6042.0000 

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας εκτάκτων υπαλλήλων (επί συμβάση , 
ημερομησθίων ωρομισθίων κλπ)  και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.Υπηρεσία Καθαριότητας και 
Ηλεκτροφωτισμού 

2.500,00 

ΚΑΕ 30.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Υπηρεσία Τεχνικών Έργων 

42.780,00 

ΚΑΕ 30.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου  και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβέςΥπηρεσία Τεχνικών Έργων 

10.771,00 

ΚΑΕ 35.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Υπηρεσία Πρασίνου 

14.152,00 

ΚΑΕ 35.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου  και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Υπηρεσία Πρασίνου 

42.667,00 

ΚΑΕ 35.6042.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας εκτάκτων υπαλλήλων (επί συμβάση , 
ημερομησθίων ωρομισθίων κλπ)  και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Υπηρεσία Πρασίνου 

4.584,00 

ΚΑΕ 45.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 
Υπηρεσία νεκροταφείων. 

1.675,00 

ΚΑΕ 50.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 
Δημοτική Αστυνομία 

46.700.00  

ΚΑΕ 70.6012.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τακτικών υπαλλήλων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. 
Λοιπές Υπηρεσίες 

29.000,00 

ΚΑΕ 70.6022.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Λοιπές Υπηρεσίες 450,00 

ΚΑΕ 70.6042.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας εκτάκτων υπαλλήλων (επί συμβάση , 
ημερομησθίων ωρομισθίων κλπ)  και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές. Λοιπές Υπηρεσίες 

10.662,00 

ΚΑΕ 00.6032.0000 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων ειδικών θέσεων και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες 
αμοιβές.Γενικές Υπηρεσίες 

15.500,00 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02073722712230012*


